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Var det ikke noget for dig at blive 
byrådskandidat?

Vi har kun ét medlem af Rebild Byråd i dag, men er 
overbeviste om, at vi bliver flere efter valget. Og det 
ville være fint, hvis vi sammen med nogle af de andre 
partier/lister efter valget er stærke nok til etablere et 
alternativt flertal med visioner, som rækker udover 
dem, der lige drejer sig om at spare og udlicitere.

Vi vil søge at opstille kandidater på en liste, hvor det 
er vigtigt, at SF først og fremmest er bredt geografisk 
repræsenteret, således at vi også kan hente lokale 
stemmer i områder, hvor SF ikke tidligere har haft or­
dentligt fat. Med selvfølgelig også en liste, hvor der er 
en bred repræsentation mht køn, alder, erhverv.

Du er måske lidt usikker på, hvad arbejdet som by­
rådsmedlem indebærer. Kontakt Bertil (98 39 24 12 
eller bertil@sf­rebild.dk) for at få et indtryk af det.

Det kan også være, at du ikke har noget brændende 
ønske om at blive valgt, men gerne vil stille dig til rå­
dighed på en af listens nederste pladser. Dig vil vi 
også gerne høre fra.

Hvis du er interesseret i at blive kandidat, bedes du 
kontakte formand Annette Søgaard (98 38 55 48 el­
ler formand@sf­rebild.dk) og samtidigt fortælle lidt 
om dig selv.

Der er opstillingsmøde d. 23. februar, hvor du selvføl­
gelig bør være til stede. 

Husk medlemsmødet 19. januar kl. 19

Mandag 19. januar kl. 19.00 er du indbudt til medlem­
smøde i SF­Rebild.

Mødet forgår i fælleshuset i bofællesskabet Frugtha­
ven i Skørping. Adressen er Frugthaven.

Emnet er landspolitik og den landspolitiske strate­
gi. 

Vi har fået fat i 2 centralt placerede SF'ere, nemlig vo­
res folketingsmedlem Pernille Vigsø Bagge og vores 
lokalvalgte hovedbestyrelsesmedlem Anne­Dorte 

Krog. De vil hver fortælle om hvilke sager folketings­
gruppen og HB arbejder med i øjeblikket og hvad de 
store linjer er i SF's landspolitiske arbejde.

Opstillingsmøde og generalforsamling

Der bliver opstillingsmøde til byrådsvalget og gene­
ralforsamling i SF­Rebild mandag 23. februar i 3F's 
lokaler i jernbanegade i Støvring.

På mødet skal vi:

● Sammensætte en stærk liste til kommunalvalget

● Vælge delegerede til landsmødet 

● Vælge en stærk bestyrelse, der kan fortsætte styr­
kelsen af SF's arbejde i vores område

● Tale om årets arbejde og lægge linjerne for næste 
års arbejde i SF­Rebild.

Dette bliver suverænt det vigtigste møde i år, så besty­
relsen håber at alle medlemmer prøver at finde tid til 
at deltage!

Tip til nettet

Vores regionsrådskandidat Torben Færk har på sin 
blog sf­rebild.dk/torben en side om hvilke bøger han 
læser. Det er ret spændende at læse.

● sf­rebild.dk/torben/bøgerne­pa­mit­natbord
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